

ДОГОВОР ЗА ДОСТАВКА

Днес 06.03.2015 г., в гр. Троян, на основание чл. 73 от ЗОП и във връзка с Решение № А - 100/10.02.2015 г. на Управителя на "Многопрофилна болница за активно лечение - Троян" ЕООД, се сключи настоящия договор за доставка, между:

1. "МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - ТРОЯН" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Троян, община Троян, област Ловешка, ул. "Радецки" № 30, № от НДР 1117037831, ЕИК по БУЛСТАТ 110502461, **представявано от управителя д-р Пенко Стайков Бамбов** с постоянен адрес гр. Троян, област Ловешка, наричан по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, и

2. "АГАРТА - ЦМ" ЕООД, вписано в Софийски градски съд по ф.д. № 7145/1996 г., ЕИК по БУЛСТАТ 121096923, със седалище и адрес на управление гр.София, Долни Богров, ул. "40-та" № 1, управлявано и представявано от **Ценка Петкова Маринова - управител**, с постоянен адрес -гр.София, , наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1 Страните по настоящия договор се договарят за следното:

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ да доставя на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - Медицински консумативи** по Обособена позиция 1, за срок от 1 година.

Чл.2 Количеството на доставените по настоящия договор стоки е в рамките на нуждите на "МБАЛ - Троян" ЕООД Троян по количествена заявка.

Чл.3 Качеството на стоките следва да отговаря на изискванията на БДС, което се удостоверява със сертификат за произход и качество, за всяка отделна доставка.

Чл.4 Стоката да се доставя за сметка на изпълнителя франко склада на възложителя в срок **до 24 часа** , след заявка за всяка отделна доставка.

II . ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.5. (1) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е задължен да достави заявените стоки за по цена с включен ДДС франко склада на възложителя.

(2) Цената на стоките е съгласно приложената оферта за Медицински консумативи по Обособена позиция 1, която е неразделна част от настоящия договор.

(3) Цената на доставените стоки подлежи на промяна в рамките на процента на промяна на цената на производителя, съобразен със съответната нормативна уредба. Промяната се доказва от изпълнителя с официален писмен документ

Чл.6. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има следните задължения:

а) при повреждане на стоката изцяло или отчасти , както и при наличие на явни недостатъци или дефекти, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да откаже стоката или да поиска замяната и от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за сметка

на последния. В случай, че недостатъците или дефектите са съществени и повтарящи се, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да развали договора.

б) ако се докаже, че недостатъците са били известни на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при сключването на договора, то ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отговаря за тези недостатъци.

в) ако се докаже, че недостатъците на стоката не са били известни и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ при предаването на стоката, отстраняването им ще бъде за сметка на същия, ако ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ узнае за тях и го уведоми в срок от 7 дни от предаването на стоката.

Чл.7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не отговаря за евентуални спорове относно собствеността върху стоката между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и трети лица след сключването на договора, ако е уведомил предварително ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за това.

Чл.8. При извършване на доставката да се спазват всички правила за охрана на труда .

III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.9 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да получи стоки, предмет на настоящия договор.

Чл.10 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има следните задължения.

а) да заплати уговорената цена в размера, по начина и в срока, определени в настоящия договор .

б) да изпълни задължението си по получаването на стоката, когато те са необходимо условие за изпълнението на настоящия договор.

в) ако се докаже, че е действал недобросъвестно или небрежно и в резултат на това стоката е погинала, повредена или договорът е изпълнен неточно, той ще дължи уговорената цена или част от нея съобразно неговата вина.

г) да внесе уговорената цена по сметката на ДОСТАВЧИКА при условията на отсрочено плащане от датата на издаване на фактурата.

Чл.11 Собствеността и риска върху доставената стока преминава върху ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в момента на приемането на стоката в собствения обект.

Чл.12 Стоката ще се приема и предава от законния или упълномощен представител на изпълнителя, а от страна на възложителя - МОЛ.

IV. НЕУСТОЙКИ, ОБЕЩЕТЕНИЯ, ГАРАНЦИИ

Чл.13 За гарантиране изпълнението на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция в размер 1% (един процент) от стойността на договора по реда на чл. 59 ал. 2 от ЗОП.

Чл.14 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми незабавно или в уговорения срок ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за недостатъци на стоката, за които не е знаел или не е могъл да узнае преди приемането и.

Чл. 15 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да иска земестването на стоката или връщане на стоката, ако е действал недобросъвестно и не е изпълнил задълженията си, посочени в договора и закона.

Чл. 16 При забава от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ при предаването на дължимата стока, той дължи неустойка в размер на 0.15 % за всеки ден забава за първите 5 дни от датата на падежа, а след този срок - 0.2 % на ден върху остатъка на сумата, но не повече от 15% от стойността на дължимата стока.

Чл.17 В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се забави с предаването на стоката, за повече от 5 дни, то ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да развали договора и задържи гаранцията по чл.13 от настоящият договор. Развалянето има действие от момента, в който ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е получил уведомлението в писмена, телексна или телефаксна форма.

Чл.18 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ /МОЛ/ да издава складова разписка при приемането на стоката, която предава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за комплектоване на издадената от него фактура.

Чл.19 Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обещетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

Чл.20 Страните по настоящия договор не дължат обещетение за понесени вреди и загуби, ако последните са причинени в резултат на непреодолима сила.

Чл.21 Настоящият договор или отделни негови клаузи не подлежат на промяна или допълване, съобразно разпоредбата на чл. 43 ал. 1 от ЗОП.

Чл.22 Споровете, възникнали при тълкуването или изпълнението на настоящия договор ще се решават от страните по споразумение, а когато това се окаже невъзможно - по реда на Гражданско - процесуалния кодекс.

Чл.24 За неуредени въпроси по настоящия договор ще се прилагат разпоредбите на действащото в Р България законодателство.

Приложение №1 - Ценова оферта

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

"МБАЛ-ТРОЯН" ЕООД

/д-р П. БАМБОВ/



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„АГАРТА-ЦМ“ ЕООД

/Ц.МАРИНОВА/



СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	ПОЗИЦИЯ 1 МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ /НАИМЕНОВАНИЕ/	МЯРКА	ГОДИШЕН РАЗХОД	Производител	Ед. цена без ДДС	Ед. цена с ДДС	Обща с-ст без ДДС	Обща с-ст с ДДС
1	Еднократни игли	бр.	100 000	Chirana	0.023	0.028	2300.00	2760.00
2	Спринцовки двусъставни 2 мл	бр.	36 000	Chirana	0.035	0.042	1260.00	1512.00
3	Спринцовки двусъставни 5 мл	бр.	36 000	Chirana	0.048	0.058	1728.00	2073.60
4	Спринцовки двусъставни 10 мл	бр.	60 000	Chirana	0.067	0.080	4020.00	4824.00
5	Спринцовки двусъставни 20 мл	бр.	17 000	Chirana	0.105	0.126	1785.00	2142.00
6	Спринцовки трисъставни ЦК 50 мл	бр.	3 000	Chirana	0.424	0.509	1272.00	1526.40
7	Система за перфузия	бр.	3 000	Chirana	0.479	0.575	1437.00	1724.40
8	Инфузионна система	бр.	10 000	Helm	0.282	0.338	2820.00	3384.00
9	Кръвопреливна система	бр.	3 000	Helm	0.332	0.398	996.00	1195.20
10	Интравенозен двупътен катетър	бр.	10 000	Helm	0.378	0.454	3780.00	4536.00
11	Катетър тип Бътерфлай	бр.	1 000	Момина Крепост	0.101	0.121	101.00	121.20
12	Остриета за скапели	бр.	3 000	Чанълмед Груп	0.108	0.130	324.00	388.80
13	Еднократни скапели	бр.	300	Чанълмед Груп	0.117	0.140	35.10	42.12
14	ЕКГ електроди	бр.	10 000	Euro Camina	0.126	0.151	1260.00	1512.00
15	Епруветки V серум 4,4 мл	бр.	10 000	FL Medical	0.302	0.362	3020.00	3624.00
16	ЕДТА 2, 2 мл	бр.	10 000	FL Medical	0.302	0.362	3020.00	3624.00
17	Коагулация 2,9 мл.	бр.	5 000	FL Medical	0.302	0.362	1510.00	1812.00
18	CUE 3,5 мл	бр.	6 000	FL Medical	0.302	0.362	1812.00	2174.40
19	Микротейнер ЕДТА 200 мкрл	бр.	2 000	FL Medical	0.315	0.378	630.00	756.00
20	Игла с адаптер	бр.	5 000	FL Medical	0.065	0.078	325.00	390.00
21	Спинални игли	бр.	400	Helm	1.186	1.423	474.40	569.28
22	Ендотрахеална тръба	бр.	600	Unimax Medical	1.025	1.230	615.00	738.00
23	Анестезиологични шлангове	бр.	50	Чанълмед Груп	1.358	1.630	67.90	81.48
24	Хипоалергични стерилни ръкавици	бр.	8 000	Semperit	0.527	0.632	4216.00	5059.20
25	Ръкавици латексови	бр.	30 000	Mercator	0.049	0.059	1470.00	1764.00
26	Ръкавици полиетилен	бр.	30 000	Unimax Medical	0.007	0.008	210.00	252.00
27	Двупътници	бр.	400	Chirana	0.274	0.329	109.60	131.52
28	Кислородна маска очила	бр.	400	Well Lead	0.598	0.718	239.20	287.04
29	Уретрален катетър балонен	бр.	1 500	Helm	0.264	0.317	396.00	475.20
30	Уринаторни торби с кл. 1,5м с шл.	бр.	3 000	Well Lead	0.271	0.325	813.00	975.60

32	Оперативно боне еднократно	бр.	1 500	Mercator	0.032	0.038	48.00	57.60
33	Еднократни калцунни полиетилен	бр.	1 500	Unimax Medical	0.022	0.026	33.00	39.60
34	Маски хирург. с модел. пластина	бр.	3 000	Mercator	0.036	0.043	108.00	129.60
35	ЕКГ хартия Шилер АТ 101 тефтер	бр.	100	Euro Camina	3.145	3.774	314.50	377.40
36	Стомашни сонди	бр.	2 000	Момина Крепост	0.516	0.619	1032.00	1238.40
37	Ендобронхиални аспирационни сонди	бр.	1 000	Момина Крепост	0.455	0.546	455.00	546.00
38	Торакален дренаж	бр.	100	Момина Крепост	0.586	0.703	58.60	70.32
39	Абдоминален дренаж	бр.	1 000	Момина Крепост	0.601	0.721	601.00	721.20
40	Дренаж КЕР	бр.	100	Чаналмед Груп	1.052	1.262	105.20	126.24
41	Централен венозен катетър	бр.	100	Helm	14.058	16.870	1405.80	1686.96
42	Гипсов бинт 3м./ 10 см.	бр.	100	Unimax Medical	0.063	0.076	6.30	7.56
43	Гипсов бинт 3м / 15 см	бр.	100	Unimax Medical	0.805	0.966	80.50	96.60
44	Гипсов бинт 3 м / 20 см	бр.	100	Unimax Medical	1.023	1.228	102.30	122.76
45	Термометри	бр.	50	Unimark	2.208	2.650	110.40	132.48
46	Хибискръб	лт.	70	Аниос	13.254	15.905	927.78	1113.34
47	Гел за ултразвукова диагностика	лт.	120	Euro Camina	3.525	4.230	423.00	507.60
48	Полиамидни конци № 0	м.	10 000	Медика	0.082	0.098	820.00	984.00
49	Полиамидни конци № 2	м.	10 000	Медика	0.101	0.121	1010.00	1212.00
50	Полиамидни конци № 4	м.	5 000	Медика	0.101	0.121	505.00	606.00
51	Полиамидни конци № 4	м.	5 000	Медика	0.082	0.098	410.00	492.00
52	Атравматични конци Polyglycolic acid № 1	кутия 24 бр.	5	Dogsan	54.214	65.057	271.07	325.28
53	Марлин рапид № 1 90 см HR 48	кутия 24 бр.	12	Dogsan	107.236	128.683	1286.83	1544.20
54	Марлин рапид № 2/0 70 см.режеша 26	кутия 24 бр.	12	Dogsan	75.236	90.283	902.83	1083.40
55	Марлин виолет № 1 6x45 см.	кутия 24 бр.	12	Dogsan	24.254	29.105	291.05	349.26
56	Марлин виолет № 1 90 см. 48s кръгла	кутия 24 бр.	12	Dogsan	103.215	123.858	1238.58	1486.30
57	Марлин рапид № 2/0 6x45 см.	кутия 24 бр.	12	Dogsan	74.045	88.854	888.54	1066.25
58	Марлин виолет № 2/0 2x70 см.	кутия 24 бр.	12	Dogsan	71.236	85.483	854.83	1025.80
59	Марлин виолет № 3/0 HR 30	кутия 24 бр.	12	Dogsan	71.236	85.483	854.83	1025.80
60	Цистификс/Цистодрен/	бр.	20	Bbraun	23.358	28.030	467.16	560.59
61	Браунол	лт.	60	Bbraun	9.383	11.260	562.98	698.58
62							58221.29	69858.54

22.01.2015 г.

Управител:
/П. Маринова/

